
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 660

Data da emissão do comprovante: 03/05/2024 18:55:37

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 30/2022

N° do Processo: 11945

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 24/08/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/09/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/09/2022 09:00:00
Objeto:
“AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES, CONSISTINDO EM
MICROCOMPUTADORES, MESAS PARA COMPUTADORES, AR CONDICIONADO E VEÍCULO
PICK-UP, PARA O DEPARTAMENTO DE SAÚDE, EM CUMPRIMENTO A PROPOSTA Nº
12773.639000/1220-08 DO MINISTÉRIO DA SAÚDE”,.
Resumo:
“AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES, CONSISTINDO EM
MICROCOMPUTADORES, MESAS PARA COMPUTADORES, AR CONDICIONADO E VEÍCULO
PICK-UP, PARA O DEPARTAMENTO DE SAÚDE, EM CUMPRIMENTO A PROPOSTA Nº
12773.639000/1220-08 DO MINISTÉRIO DA SAÚDE”.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/08/2022 00:00:00TERMO DE RETIFICAÇÃO E RATIFICAÇÃO DO EDITAL Baixar

17/08/2022 00:00:00MAPA COMPARATIVO Baixar

17/08/2022 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a92a17c79b2e158baf0098d3a794f09b.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2bfee7fe30bda694df0f086a1ea48155.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ad9eb5173c2148f4e1b191dae254cd78.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
46/2022 F BORGE... 23/09/2022 23/09/2023 R$ 10.080,00 Visualizar

47/2022 NYLAND ... 23/09/2022 23/09/2023 R$ 1.702,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
11945 30 Pregão Eletrônico 21/09/2022 Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/209
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/210
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/b8579dea5de44c8f92f667cdb786a915.pdf

